VARA PROCESSO ID DOCUMENTO DOCUMENTO DATA JUNTADA
Cariacica - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000086-26.2015.8.08.0012 61246 Certiddo - Contadoria Custas 2016-06-13 13:35:40.801
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Pablico e Meio Ambiente 5000007-20.2015.8.08.0021 143268 Certidao - Contadoria Custas 2017-01-31 14:32:26.498
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000008-05.2015.8.08.0021 56814 Certiddo - Contadoria Custas 2016-05-25 13:07:12.481
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000030-63.2015.8.08.0021 143178 Certiddo - Contadoria Custas 2017-01-31 12:42:32.563
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000034-66.2016.8.08.0021 153202 Certidao - Contadoria Custas 2017-02-20 11:29:27.444
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000035-85.2015.8.08.0021 49813 Certidao - BACENJUD 2016-04-19 20:16:37.562
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000038-40.2015.8.08.0021 49805 Certiddo - BACENJUD 2016-04-19 20:06:30.604
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000047-02.2015.8.08.0021 49780 Certiddo - BACENJUD 2016-04-19 19:10:55.929
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Ptblico e Meio Ambiente 5000066-71.2016.8.08.0021 142293 Certidao - BACENJUD 2017-01-27 14:21:15.224
Guarapari - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal e Estadual, Registro Publico e Meio Ambiente 5000074-82.2015.8.08.0021 153199 Certidao - Contadoria Custas 2017-02-20 11:16:08.655
Linhares - 2° Juizado Especial Civel 5003526-68.2018.8.08.0030 1832581 Certiddo - Juntada 2019-01-21 14:46:14.869
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000009-06.2015.8.08.0048 438 Minuta 2015-09-16 17:08:07.662
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000013-43.2015.8.08.0048 20579 Certidao - Juntada 2016-01-13 16:28:18.078
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000023-87.2015.8.08.0048 4538 Certiddo - BACENJUD 2015-09-10 14:44:58.203
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000032-49.2015.8.08.0048 99258 Certiddo - BACENJUD 2016-09-29 16:55:14.167
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000034-19.2015.8.08.0048 17695 Certidéo - BACENJUD 2015-11-05 16:20:07.484
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000040-89.2016.8.08.0048 111588 Certiddo - BACENJUD 2016-10-25 18:18:05.819
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000044-63.2015.8.08.0048 56932 Certidao - BACENJUD 2016-05-25 14:35:28.538
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000049-51.2016.8.08.0048 113467 Certiddo - BACENJUD 2016-11-01 14:45:49.683
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000049-85.2015.8.08.0048 97925 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 16:04:03.882
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000051-55.2015.8.08.0048 97993 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 16:33:19.8
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000053-25.2015.8.08.0048 99302 Certiddo - BACENJUD 2016-09-29 17:09:00.231
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000061-02.2015.8.08.0048 99315 Certiddo - BACENJUD 2016-09-29 17:14:49.644
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000071-46.2015.8.08.0048 112354 Certidao - BACENJUD 2016-10-27 15:06:57.463
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000073-16.2015.8.08.0048 112337 Certiddo - BACENJUD 2016-10-27 15:03:01.622
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000074-98.2015.8.08.0048 20098 Certiddo - RENAJUD 2015-11-13 14:19:09.427
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000077-53.2015.8.08.0048 18089 Certidao - BACENJUD 2015-11-06 13:55:30.23
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000093-07.2015.8.08.0048 17685 Certidao - BACENJUD 2015-11-05 16:11:55.536
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000094-89.2015.8.08.0048 112417 Certiddo - BACENJUD 2016-10-27 15:32:39.968
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000104-36.2015.8.08.0048 60582 Certid&o - BACENJUD 2016-06-09 17:08:49.159
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000109-58.2015.8.08.0048 20312 Certidao - Juntada 2016-03-03 13:10:02.809
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000113-95.2015.8.08.0048 112362 Certiddo - BACENJUD 2016-10-27 15:08:46.03
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000141-63.2015.8.08.0048 98140 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 17:57:38.497
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000144-18.2015.8.08.0048 113439 Certid&o - BACENJUD 2016-11-01 14:23:58.16
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000157-17.2015.8.08.0048 4583 Minuta 2016-01-12 15:01:27.736
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000164-09.2015.8.08.0048 4752 Minuta 2016-04-12 17:27:37.692
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000175-38.2015.8.08.0048 98030 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 16:59:03.629
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000177-08.2015.8.08.0048 2994 Minuta 2016-11-18 15:07:03.987
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000179-75.2015.8.08.0048 20711 Minuta 2016-02-04 17:32:32.491
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000179-75.2015.8.08.0048 98114 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 17:43:22.457
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000184-97.2015.8.08.0048 97761 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 15:05:03.015
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000192-74.2015.8.08.0048 3307 Minuta 2015-09-28 13:14:59.216
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000201-36.2015.8.08.0048 97831 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 15:28:21.927
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000202-21.2015.8.08.0048 97858 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 15:43:47.967
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000207-43.2015.8.08.0048 97894 Certidao - BACENJUD 2016-09-27 15:55:21.887
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000210-95.2015.8.08.0048 60570 Certidao - BACENJUD 2016-06-09 16:24:57.672
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000211-80.2015.8.08.0048 4091 Minuta 2016-03-21 14:18:16.244
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000252-47.2015.8.08.0048 20644 Minuta 2016-03-14 13:33:49.042
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000277-60.2015.8.08.0048 99354 Certidao - BACENJUD 2016-09-29 18:32:05.41
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000286-22.2015.8.08.0048 6068 Minuta 2016-03-14 14:18:04.079
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000321-79.2015.8.08.0048 98098 Certiddo - BACENJUD 2016-09-27 17:37:28.509
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000323-49.2015.8.08.0048 98108 Certid&o - BACENJUD 2016-09-27 17:40:29.458
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000327-86.2015.8.08.0048 20299 Certidao - Juntada 2015-12-17 17:28:34.758
Serra - Comarca da Capital - Vara da Fazenda Publica Municipal 5000370-23.2015.8.08.0048 113476 Certidao - BACENJUD 2016-11-01 14:48:58.252
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Séo Mateus - 1° Juizado Especial Civel, Criminal e da Fazenda Publica
S&o Mateus - 2° Juizado Especial Civel, Criminal e da Fazenda Publica
Vitéria - Comarca da Capital - 22 Vara da Fazenda PUblica Privativa de Execucdes Fiscais Municipais
Vitéria - Comarca da Capital - 22 Vara da Fazenda PUblica Privativa de Execucdes Fiscais Municipais
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5000371-08.2015.8.08.0048
5000372-90.2015.8.08.0048
5000387-59.2015.8.08.0048
5000393-66.2015.8.08.0048
5000413-57.2015.8.08.0048
5000415-27.2015.8.08.0048
5000417-94.2015.8.08.0048
5000418-79.2015.8.08.0048
5000419-64.2015.8.08.0048
5000426-56.2015.8.08.0048
5000431-78.2015.8.08.0048
5000436-03.2015.8.08.0048
5000444-77.2015.8.08.0048
5000461-16.2015.8.08.0048
5000480-22.2015.8.08.0048
5000483-74.2015.8.08.0048
5000519-19.2015.8.08.0048
5000522-71.2015.8.08.0048
5000534-85.2015.8.08.0048
5000535-70.2015.8.08.0048
5000547-84.2015.8.08.0048
5000558-16.2015.8.08.0048
5000583-29.2015.8.08.0048
5000584-14.2015.8.08.0048
5000594-58.2015.8.08.0048
5000620-56.2015.8.08.0048
5000700-20.2015.8.08.0048
5000701-05.2015.8.08.0048
5000703-72.2015.8.08.0048
5000717-56.2015.8.08.0048
5000724-48.2015.8.08.0048
5000728-85.2015.8.08.0048
5000739-17.2015.8.08.0048
5000742-69.2015.8.08.0048
5000750-46.2015.8.08.0048
5000752-16.2015.8.08.0048
5000794-65.2015.8.08.0048
5000799-87.2015.8.08.0048
5000800-72.2015.8.08.0048
5000803-27.2015.8.08.0048
5000805-94.2015.8.08.0048
5000809-34.2015.8.08.0048
5000811-04.2015.8.08.0048
5000818-93.2015.8.08.0048
5001829-58.2018.8.08.0047
5001919-66.2018.8.08.0047
5000368-91.2016.8.08.0024
5000368-91.2016.8.08.0024
5000496-48.2015.8.08.0024
5001113-71.2016.8.08.0024

98121
99080
98018
14248
113480
60437
60406
60363
60386
99292
99124
99271
99141
112241
112247
98013
112256
20564
31498
31499
99359
99322
111566
111560
31732
111579
50734
111862
112231
103320
111572
54420
54271
112225
54093
53955
53950
53945
53962
112219
111889
111867
53966
112236
1693183
2403101
109504
109741
33947
148644
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Certid&o - BACENJUD
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Certidao - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certid&o - Juntada
Minuta

Minuta

Certidao - BACENJUD
Certiddo - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certid&o - BACENJUD
Minuta

Certidao - BACENJUD
Minuta

Certid&o - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Minuta

Minuta

Certidao - BACENJUD
Minuta

Minuta

Minuta

Minuta

Minuta

Certidao - BACENJUD
Certidao - BACENJUD
Certiddo - BACENJUD
Minuta

Certidao - BACENJUD
Peticéo (outras)
Habilitagdo em processo
Habilitagdo em processo
Peticdo (outras)
Certiddo - Juntada
Peticdo (outras)

2016-09-27 17:45:06.47

2016-09-29 15:35:58.681
2016-09-27 16:53:40.223
2016-01-14 13:50:01.389
2016-11-01 14:51:01.214
2016-06-09 15:23:29.287
2016-06-09 15:02:36.969
2016-06-09 14:36:41.481
2016-06-09 14:49:32.464
2016-09-29 17:06:10.816
2016-09-29 15:56:51.507
2016-09-29 16:59:24.575
2016-09-29 16:03:16.914
2016-10-27 13:57:30.765
2016-10-27 13:59:14.056
2016-09-27 16:51:29.422
2016-10-27 14:03:34.904
2016-01-13 13:46:14.12

2016-05-16 17:12:08.969
2016-05-16 17:43:06.511
2016-09-29 18:37:06.836
2016-09-29 17:20:47.463
2016-10-25 17:30:17.821
2016-10-25 17:23:43.387
2016-03-11 16:45:45.975
2016-10-25 17:54:53.885
2016-06-02 15:21:56.47

2016-10-26 17:03:41.999
2016-10-27 13:52:05.135
2016-10-06 17:04:50.551
2016-10-25 17:34:55.637
2016-06-02 14:12:49.636
2016-06-01 15:36:03.386
2016-10-27 13:49:43.781
2016-06-01 15:01:15.356
2016-06-01 15:15:33.775
2016-05-31 15:26:48.282
2016-06-01 14:27:41.24

2016-05-31 15:12:53.916
2016-10-27 13:47:48.932
2016-10-26 17:39:01.469
2016-10-26 17:11:20.683
2016-06-02 14:41:06.357
2016-10-27 13:54:45.33

2018-11-30 14:39:48.359
2019-05-24 14:28:02.527
2016-10-20 13:04:09.046
2016-10-20 18:09:39.209
2016-01-28 13:22:20.17

2017-02-14 12:37:13.866



